Ofício no
Serviço
Assunto
Data

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Home Page: www.conquista.mg.gov,br
e-mail : governo(ôconquista. mg.qov. br

Telefone: (34) 99721-6813
Praça Coronel Tancredo França, no 181, Centro
CEP. 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

:37612025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
:09 de dezembro de2025.

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar o seguinte

projeto de lei:

PROJETO DE LEI MUNICIPAL N'027/2025. DE 09 DE DEZEMBRO DE 2025.
que: ?r'spõe sobre a concessâo de subvenções socrals para o exercício de 2026 e dá outras
providências".

Requer que o mesmo seja votado devido à necessidade de regulamentar as questões postas
em análise em regime de urgência

Atenciosamente,

BRÁULIO MOURA FILHO
Prefeito Ít/unicipal

f; ef{i,ift ,t $fi U }liü IÊAL Db ÜONQUISTA

$R,)'r'{i*üLCI N0

, ; ciq i;le. SP üN DÊf'.] Pi A:

i ;8f;üEtiiSA{ } LXf]'ECIlDA

:.!üi

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câma ra tr/unici pa I de Conq u ista/lt4G
Nesta

)

:i*t"videtr